用户体验
带有多语言菜单指导的易于使用的触摸屏可节
省您在实验室的时间并简化整个测试过程
效率
存储各种配置文件设置，例如行程长度和循环
次数
可靠性
模块化和灵活的设计允许轻松更改应用程序
自动涂膜器
ZAA2600.SW
用于湿磨损、耐擦洗性、耐洗性和摩擦试验的线性磨损试验机
仪器
技术规格
材料外壳 阳极氧化铝
重量 ≈20 公斤（≈44.1 磅）
Display
Touchscreen 5.7" 彩色 TFT (LCD)，LED 背光，
VGA 分辨率
测试重量 可以施加高达 4.5 公斤（9.92 磅）的重量
行程长度 1 - 320 mm (0.04 - 12.60“)，无级可调
冲程速度
1 - 600 mm/s (0.04 - 23.62"/s) 和每分钟最多
100 次双冲程
电源 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
分辨率 分辨率：1 毫米/秒（0.04 英寸/秒）
Standards & Guidelines Description
ASTM D2486 (Depending on
accessory)
ASTM D3450
(Depending_on_accessory)
ASTM D4213
(Depending_on_accessory)
ASTM D4748-10
ASTM D4828
(Depending_on_accessory)
JIS K 5600-5-11 (Depending on
accessory)
我们的业务遍及 100 多个国家，为世界各地的检验员和工程师提供最全
面的 InspectionTech 解决方案，结合直观的软件和瑞士制造的传感器。
  请求报价
. 机器翻译并自动生成于（以英文版为准）： 27.06.2024
版权所有 © 2023 Screening Eagle Technologies AG 或其附属公司。版权所有。
.